THÔNG BÁO

Danh sách học viên hoàn thành quá trình thực hành khóa đào tạo

“Thực hành khám bệnh, chữa bệnh đối với chức danh kỹ thuật y có phạm

vi hành nghề hình ảnh y học” kết thúc ngày 03/8/2025

Căn cứ kết quả hồ sơ hoàn thành quá trình thực hành khóa đào tạo “Thực

hành khám bệnh, chữa bệnh đối với chức danh kỹ thuật y có phạm vi hành nghề

hình ảnh y học” kết thúc ngày 03/8/2025 tại Bệnh viện Nhi Hà Nội. Bệnh viện

xin thông báo danh sách học viên hoàn thành khóa đào tạo thực hành (Danh

sách đính kèm theo).

Thông tin hoàn thành quá trình thực hành cụ thể như sau:

- Thời gian đào tạo: từ ngày 03/02/2025 đến ngày 03/8/2025.

- Địa điểm: Bệnh viện Nhi Hà Nội

- Hình thức đào tạo: trực tiếp

Học viên trong danh sách khóa đào tạo nêu trên đã hoàn thành quá trình

thực hành và chấp hành đầy đủ các nội quy, quy định của Bệnh viện Nhi Hà Nội.

Thông tin chi tiết cần trao đổi xin liên hệ: Phòng Chỉ đạo tuyến, Bệnh

viện Nhi Hà Nội (ĐT: 0914638836; email: chidaotuyen.bvnhn@gmail.com)

Trân trọng thông báo./.

 Nơi nhận:
- Ban Giám đốc (để b/c);

- Các học viên hoàn thành thực hành;

- Lưu: VT, CĐT.

GIÁM ĐỐC

Ngô Quang Hùng

SỞ Y TẾ HÀ NỘI

BỆNH VIỆN NHI HÀ NỘI

Số:         /TB-BVNHN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày         tháng        năm 2025

mailto:chidaotuyen.bvnhn@gmail.com

2

DANH SÁCH HOÀN THÀNH QUÁ TRÌNH THỰC HÀNH KHÓA ĐÀO TẠO

“THỰC HÀNH KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH ĐỐI VỚI CHỨC DANH KỸ

THUẬT Y CÓ PHẠM VI HÀNH NGHỀ HÌNH ẢNH Y HỌC”

KẾT THÚC NGÀY 03/8/2025

(Kèm theo Thông báo số              /TB-BVNHN ngày         tháng         năm 2025)

TT Họ và tên Năm sinh Trình độ
Thời gian

bắt đầu

Thời gian

kết thúc

1 Chu Việt Nam 28/12/2002 Đại Học 03/02/2025 03/08/2025

2 Nguyễn Thị Kim Yến 31/10/2002 Đại Học 03/02/2025 03/08/2025

3 Nguyễn Trung Hiếu 31/10/2002 Đại Học 03/02/2025 03/08/2025

4 Phạm Minh Khiêm 12/12/2003 Cao đẳng 03/02/2025 03/08/2025

Tổng số: 04 học viên./.

		2025-08-05T15:28:01+0700
	Nguyễn Huyền Trang
	W10=

		2025-08-05T15:35:41+0700
	Ngô Quang Hùng

		2025-08-05T15:58:38+0700

		2025-08-05T15:58:38+0700

		2025-08-05T15:58:38+0700

		2025-08-05T15:58:38+0700

		2025-08-05T15:58:38+0700

		2025-08-05T15:58:38+0700

		2025-08-05T15:58:38+0700